


## Zakrytí žlabů na mostě v km 3,346


0791 Praha-Libeň (mimo) - Pha-  
Holešovice(vč,bez st.Stromovka)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	Cena s DPH					95 341,52
	DPH 21,00%					16 546,87
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					78 794,64
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>67 422,57</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 201,25</b>
11	111212313	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	30,000	95,20	2 856,00
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	0,750	619,00	464,25
26	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	1,250	442,00	552,50
27	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	1,250	198,00	247,50
38	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	0,750	108,00	81,00
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>682,00</b>
48	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,000	682,00	682,00
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>58 205,47</b>
94	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	2,000	227,00	454,00
95	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	47,690	804,98	38 389,33
	<i>Pozn.</i>	<i>fošny tl. 50mm</i>				
96	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	47,690	406,00	19 362,14
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>2 841,00</b>
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	30,000	94,70	2 841,00
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 492,85</b>
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,650	253,00	923,45
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,650	156,00	569,40
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>6 912,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	216,00	6 912,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Bezpečnostní hlídka</i>				
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 460,07</b>
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>4 460,07</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	74 334,57	4 460,07
<b>Celkem</b>						<b>78 794,64</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

## Zakrytí žlabů na mostě v km 3,346

0791 Praha-Libeň (mimo) - Pha-  
Holešovice(vč,bez st.Stromovka)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				95 341,52
		DPH 21,00%				16 546,87
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				78 794,64
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací